报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 110,576 101,103 0 0
银行理财产品 募集资金 133,156 127,465 0 0
券商理财产品 自有资金 15,020 0 0 0
合计 258,752 228,568 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用不适用

（2） 委托贷款情况

□适用不适用

公司报告期不存在委托贷款。

北京怡和嘉业医疗科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

99

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司已于 2024年 3月 28日召开第三届董事会第六次会议和第三届监事会第六次会议，审议通过了《关于与关联方

共同投资暨关联交易的议案》，公司拟与关联方珠海顺煋管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“珠海顺煋”）共

同投资深圳市德达兴驱动科技有限公司（以下简称“深圳德达兴”）。其中，公司、珠海顺煋分别拟以 3,000.00万元人

民币、1,000.00万元人民币的投资款认购深圳德达兴新增的 79.7818万元人民币、26.5940万元人民币注册资本，同时公

司、珠海顺煋分别拟以 4,140.00万元人民币、1,380万元人 民币的转让价款向深圳德达兴现有股东深圳市德达兴科技合

伙企业（有限合伙）、刘东、杨竹、张振建、桑权、陈贤琪购买深圳德达兴已实缴的 110.0988万元人民币、36.6996万

元人民币注册资本。详见公司于 2024年 3月 29日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于与关联方共同投资

暨关联交易的公告》（公告编号：2024-004）。

根据公司于 2024年 5月 29日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于与关联方共同投资暨关联交易进展

的公告》（公告编号：2024-037），现深圳市德达兴驱动科技有限公司已完成相关的工商变更登记手续。

十七、公司子公司重大事项

□适用不适用

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

北京怡和嘉业医疗科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

100

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
23,625,153 36.91% 9,450,061 9,450,061 33,075,214 36.91%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
23,625,153 36.91% 9,450,061 9,450,061 33,075,214 36.91%

其中：境内

法人持股
5,051,677 7.89% 2,020,671 2,020,671 7,072,348 7.89%

境内自然人

持股
18,573,476 29.02% 7,429,390 7,429,390 26,002,866 29.02%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

其中：境外

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份
40,374,847 63.09% 16,149,939

16,149,93
9

56,524,786 63.09%

1、人民币普

通股
40,374,847 63.09% 16,149,939

16,149,93
9

56,524,786 63.09%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0.00%

三、股份总数 64,000,000
100.00

%
25,600,000

25,600,00
0

89,600,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2024年 4月 11日分别召开第三届董事会第七次会议和第三届监事会第七次会议，2024年 5月 9日召开 2023

年年度股东大会，分别审议通过了《关于公司 2023年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，以公司现有总股

本 6,400万股为基数，以资本公积金向全体股东每 10股转增 4股，共计转增 2,560万股，转增后公司总股本为 8,960万股。

股份变动的批准情况

北京怡和嘉业医疗科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

101

适用 □不适用

公司于 2024年 4月 11日分别召开第三届董事会第七次会议和第三届监事会第七次会议，2024年 5月 9日召开 2023

年年度股东大会，分别审议通过了《关于公司 2023年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，以公司现有总股

本 6,400万股为基数，以资本公积金向全体股东每 10股转增 4股，共计转增 2,560万股，转增后公司总股本为 8,960万股。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

根据公司 2023年度利润分配预案，公司以当时的总股本 6,400万股为基数，以资本公积金向全体股东每 10股转增

4股，共计转增 2,560万股，转增后公司总股本为 8,960万股，已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

了股份登记手续。具体内容详见公司于 2024年 5月 22日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《2023年年度权